
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.03.2013 м. Кривий Ріг № 93

Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
09.01.2013 №11 «Про надання
щомісячної матеріальної допо-
моги батькам (матері, бать-
кові), дітям, вдовам, які не вий-
шли заміж вдруге, загиблих,
померлих учасників бойових
дій в Афганістані»

З метою забезпечення виплати матеріальної допомоги батькам (матері,
батькові), дітям, вдовам, які не вийшли заміж вдруге, загиблих, померлих
учасників бойових дій в Афганістані; відповідно до рішення міської ради
від 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами; керую-
чись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком
міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 09.01.2013 №11
«Про надання щомісячної матеріальної допомоги батькам (матері, батькові),
дітям, вдовам, які не вийшли заміж вдруге, загиблих, померлих учасників
бойових дій в Афганістані», а саме:
 замінити в п.1 суму з «87 600» на «90 700»;
 викласти додаток у новій редакції (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 № 93

С П И С О К
батьків (мати, батько), дітей, удів, які не вийшли заміж вдруге, загиблих, померлих учасників бойових дій в

Афганістані, яким надається матеріальна допомога

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові Адреса

Сума на
місяць,

грн.

Сума на рік,
грн.

1 2 3 4 5
* район

1 Амброжик Ніна Георгіївна * 100,00 1 200,00
2 Борець Розалія Семенівна * 100,00 1 200,00
3 Гуменюк Марія Яківна * 100,00 1 200,00
4 Жуган Катерина Никифорівна * 100,00 1 200,00
5 Музлов Михайло Григорович * 100,00 1 200,00
6 Прийма Галина Володимирівна * 100,00 1 200,00

Усього: 600,00 7 200,00
* район

7 Антоневич Таїса Антонівна * 100,00 1 200,00
8 Антоневич Олександр Олександрович * 100,00 100,00
9 Антоневич Антон Костянтинович * 100,00 1 200,00
10 Бабич Раїса Фролівна * 100,00 1 200,00
11 Бєльська Галина Олександрівна * 100,00 1 200,00
12 Вовк Олена Іванівна * 100,00 1 200,00
13 Григоренко Надія Петрівна * 100,00 1 200,00
14 Григор’єва Валентина Дмитрівна * 100,00 1 200,00
15 Жуган Світлана Миколаївна * 100,00 1 200,00
16 Зверяка Галина Василівна * 100,00 1 200,00



Продовження додатка

1 2 3 4 5
17 Костюченко Галина Григорівна * 100,00 1 200,00
18 Крихтенко Світлана Йосипівна * 100,00 1 200,00
19 Кушнір Ганна Василівна * 100,00 1 200,00
20 Лісова Ганна Василівна * 100,00 1 200,00
21 Лукаш Тетяна Олександрівна * 100,00 1 200,00
22 Матвійчук Надія Миколаївна * 100,00 1 200,00
23 Монакова Олена Іванівна * 100,00 1 200,00
24 Онищенко Любов Луківна * 100,00 1 200,00
25 Панейко Надія Іллівна * 100,00 1 200,00
26 Пелех Яніна Теодорівна * 100,00 1 200,00
27 Приходько Галина Степанівна * 100,00 1 200,00
28 Рибасова Катерина Федорівна * 100,00 1 200,00

Усього: 2 200,00 25 300,00
* район

29 Бабенко Антоніна Василівна * 100,00 1 200,00
30 Голіцина Антоніна Олександрівна * 100,00 1 200,00
31 Ємець Людмила Миколаївна * 100,00 1 200,00
32 Іванюк Тетяна Володимирівна * 100,00 1 200,00
33 Карпенко Любов Федорівна * 100,00 1 200,00
34 Кучмій Єлизавета Павлівна * 100,00 1 200,00
35 Писаренко Галина Федорівна * 100,00 1 200,00
36 Рубан Ірина Олександрівна * 100,00 1 200,00
37 Самойлова Лариса Миколаївна * 100,00 1 200,00
38 Таріка Юлія Петрівна * 100,00 1 200,00



Продовження додатка

1 2 3 4 5
39 Таріка Валерій Валерійович * 100,00 1 200,00

Усього: 1 100,00 13 200,00
* район

40 Дацко Катерина Павлівна * 100,00 1 200,00
41 Заїка Таїса Василівна * 100,00 1 200,00
42 Заїка Павло Григорович * 100,00 1 200,00
43 Кажанова Ганна Іванівна * 100,00 1 200,00
44 Козлова Парасковія Михайлівна * 100,00 1 200,00
45 Куприянець Любов Кузьмівна * 100,00 1 200,00
46 Куприянець Семен Олексійович * 100,00 1 200,00
47 Назарова Валентина Терентіївна * 100,00 1 200,00

Усього: 800,00 9 600,00
* район

48 Векліч Надія Петрівна * 100,00 1 200,00
49 Векліч Анатолій Григорович * 100,00 1 200,00
50 Велика Ольга Гаврилівна * 100,00 1 200,00
51 Гуров Олег Валентинович * 100,00 1 200,00
52 Климкович Раїса Іванівна * 100,00 1 200,00
53 Максімова Євдокія Тихонівна * 100,00 1 200,00
54 Марманчук Раїса Михайлівна * 100,00 1 200,00
55 Марманчук Павло Анатолійович * 100,00 1 200,00
56 Ніконова Валентина Василівна * 100,00 1 200,00
57 Пустовітюк Ірина Василівна * 100,00 1 200,00
58 Ремньова Палагія Андріївна * 100,00 1 200,00



Продовження додатка

Керуючої справами виконкому О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація

1 2 3 4 5
59 Ремньов Микола Андрійович * 100,00 1 200,00
60 Рзянкіна Валентина Євгенівна * 100,00 1 200,00
61 Сушко Анатолій Іванович * 100,00 1 200,00

Усього: 1 400,00 16 800,00
* район

62 Данилова Зінаїда Миколаївна * 100,00 1 200,00
63 Єфанова Надія Василівна * 100,00 1 200,00
64 Солоніченко Ніна Григорівна * 100,00 1 200,00
65 Хлистова Лідія Сергіївна * 100,00 1 200,00
66 Хлистов Іван Іванович * 100,00 1 200,00

Усього: 500,00 6 000,00
* район

67 Вєхтєва Людмила  Костянтинівна * 100,00 1 200,00
68 Гасанова Надія Степанівна * 100,00 1 200,00
69 Іванов Валерій Олександрович * 100,00 1 200,00
70 Ільїна Зінаїда Василівна * 100,00 1 200,00
71 Костікова Тетяна Петрівна (за 2 дітей) * 200,00 2 400,00
72 Кузнєцова Оксана Анатоліївна * 100,00 1 200,00
73 Кузнєцова Єлизавета Геннадіївна * 100,00 600,00
74 Пашкова Агнеса Вікторівна * 100,00 1 200,00
75 Страмцова Ольга Олександрівна * 100,00 1 200,00
76 Фоменко Раїса Василівна * 100,00 1 200,00

Усього: 1 100,00 12 600,00
РАЗОМ: 7 700,00 90 700,00


